

入札（見積）結果報告書

令和 7年 5月30日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025000229	国補 新川合 1 号配水幹線舗装復旧工事、人孔鉄蓋調整 3 号工事	9	事後審査	株式会社 マルオン商会	円 24,020,000	円 21,900,000	% 91.17	円 2,190,000	円 24,090,000	
2025000261	鬼無里戸隠東線（山大）舗装工事	7	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 19,310,000	円 17,760,000	% 91.97	円 1,776,000	円 19,536,000	
2025000304	国補 新川合 1 号配水幹線布設工事	8	事後審査	株式会社 マルオン商会	円 65,360,000	円 60,660,000	% 92.81	円 6,066,000	円 66,726,000	
2025000306	国補 新川合 1 号配水幹線布設 2 工区工事	8	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 49,700,000	円 45,890,000	% 92.33	円 4,589,000	円 50,479,000	
2025001705	国補 安茂里小学校 西校舎トイレ改修電気設備工事	12	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2025001822	御厨犀口線側溝整備工事	10	指名競争	丸更産業 株式会社	円 3,540,000	円 3,300,000	% 93.22	円 330,000	円 3,630,000	
2025001829	更北 4 8 5 号線舗装工事	13	指名競争	株式会社 イーストテック	円 4,420,000	円 4,010,000	% 90.72	円 401,000	円 4,411,000	
2025001884	国補 松代中学校 第 3 校舎増築棟トイレ改修電気設備工事	12	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2025001892	更北 4 9 4 号線舗装工事	14	指名競争	交友技研 株式会社	円 5,000,000	円 4,530,000	% 90.60	円 453,000	円 4,983,000	
2025001954	第 2 災害支援ターミナル（氷鉋倉庫）整備機械設備工事	10	指名競争	有限会社 山清設備	円 4,430,000	円 4,200,000	% 94.81	円 420,000	円 4,620,000	
2025001962	若穂東 2 9 8 号線側溝整備工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2025001971	信州新町 7 0 号線舗装工事	15	指名競争	株式会社 大久保組	円 6,370,000	円 5,790,000	% 90.89	円 579,000	円 6,369,000	
2025002074	国補 北部中学校 中校舎トイレ改修電気設備工事	16	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2025002170	国補 芹田小学校 中校舎トイレ改修電気設備工事	15	指名競争	不調	円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 7年 5月30日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025002221	林道大川線法面整備工事	15	指名競争	株式会社 和田組	円 8,090,000	円 7,380,000	% 91.22	円 738,000	円 8,118,000	
2025002229	真田邸三番土蔵エアコン取替工事	10	指名競争	有限会社 山清設備	円 4,170,000	円 3,920,000	% 94.00	円 392,000	円 4,312,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	